
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w

Tarnowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 850052740

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lwowska 178A

1.4.2.) Miejscowość: Tarnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-100

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kstrzalba@lukasz.med.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lukasz.med.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00486392

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00480535

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) Materiały firmowe w języku polskim – np. katalogi techniczne, foldery, materiały informacyjne, ulotki, – ( Załącznik 1B (*) -
dotyczy parametrów wymaganych) – zapis dotyczy zakresów nr 1-7; 

Powyższe przedmiotowe środki dowodowe służą potwierdzeniu zgodności oferty z wymaganiami określonymi przez
Zamawiającego. 

b) Oświadczenie, Wykonawcy iż zaoferowany asortyment został dopuszczony do obrotu na terenie RP i Wykonawca jest w
posiadaniu dokumentów obowiązujących zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z 07.04.2022 r Dz.U. 2022 poz. 974,
uprawniających do wprowadzania, obrotu i do używania asortymentu będącego przedmiotem zamówienia wg załącznika nr
4. – zapis dotyczy wszystkich zakresów.

Po zmianie: 
a) Materiały firmowe w języku polskim – np. katalogi techniczne, foldery, materiały informacyjne, ulotki, – ( Załącznik 1B (*) -
dotyczy parametrów wymaganych) – zapis dotyczy zakresów nr 1-7; 

Powyższe przedmiotowe środki dowodowe służą potwierdzeniu zgodności oferty z wymaganiami określonymi przez
Zamawiającego. 
b) Oświadczenie, Wykonawcy iż zaoferowany asortyment został dopuszczony do obrotu na terenie RP i Wykonawca jest w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00486392/01 z dnia 2024-09-05

2024-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadaniu dokumentów obowiązujących zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z 07.04.2022 r Dz.U. 2022 poz. 974,
uprawniających do wprowadzania, obrotu i do używania asortymentu będącego przedmiotem zamówienia wg załącznika nr
4. – zapis dotyczy wszystkich zakresów z wyłączeniem zakresu 10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) Materiały firmowe w języku polskim – np. katalogi techniczne, foldery, materiały informacyjne, ulotki, – ( Załącznik 1B (*) -
dotyczy parametrów wymaganych) – zapis dotyczy zakresów nr 1-7; 

Powyższe przedmiotowe środki dowodowe służą potwierdzeniu zgodności oferty z wymaganiami określonymi przez
Zamawiającego. 

b) Oświadczenie, Wykonawcy iż zaoferowany asortyment został dopuszczony do obrotu na terenie RP i Wykonawca jest w
posiadaniu dokumentów obowiązujących zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z 07.04.2022 r Dz.U. 2022 poz. 974,
uprawniających do wprowadzania, obrotu i do używania asortymentu będącego przedmiotem zamówienia wg załącznika nr
4. – zapis dotyczy wszystkich zakresów.
Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt. 7.2. lit a), b) lub złożone
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w
wyznaczonym terminie.

Po zmianie: 
a) Materiały firmowe w języku polskim – np. katalogi techniczne, foldery, materiały informacyjne, ulotki, – ( Załącznik 1B (*) -
dotyczy parametrów wymaganych) – zapis dotyczy zakresów nr 1-7; 

Powyższe przedmiotowe środki dowodowe służą potwierdzeniu zgodności oferty z wymaganiami określonymi przez
Zamawiającego. 
b) Oświadczenie, Wykonawcy iż zaoferowany asortyment został dopuszczony do obrotu na terenie RP i Wykonawca jest w
posiadaniu dokumentów obowiązujących zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z 07.04.2022 r Dz.U. 2022 poz. 974,
uprawniających do wprowadzania, obrotu i do używania asortymentu będącego przedmiotem zamówienia wg załącznika nr
4. – zapis dotyczy wszystkich zakresów z wyłączeniem zakresu 10
Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt. 7.2. lit a), b) lub złożone
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w
wyznaczonym terminie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00486392/01 z dnia 2024-09-05

2024-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 850052740
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lwowska 178A
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-100
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kstrzalba@lukasz.med.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lukasz.med.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00486392
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00480535
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



